2

ПРОЕКТ

Глава внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве И.Л. Юрманова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
__________ № __________
О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве от 27.05.2025 № 50/3
На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве, а также в целях совершенствования депутатской деятельности Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве от 27 мая 2025 года № 50/3 «О Регламенте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве» следующие изменения:

1.1. в статье 3 приложения к решению слова «/ городского округа / поселения» исключить;

1.2. в пункте 4 статьи 14 приложения к решению слово «устанавливается» заменить словами «может устанавливаться»;

1.3. пункт 1 статьи 23 приложения к решению после слов «регистрации депутатов» дополнить словами « и/или заявлений, переданных в соответствии с пунктом 5 статьи 47 настоящего Регламента».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве www.mosg.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве И.Л. Юрманову.
	ПРОЕКТ РАЗРАБОТАН

	ОЗНАКОМЛЕНА

	Председатель комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве по развитию внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве и осуществлению отдельных полномочий города Москвы

Д.А. Михайлов

8-977-346-57-09

	Глава внутригородского муниципального образования - муниципального округа Соколиная гора в городе Москве

_______________И.Л. Юрманова